



Faktúra č. 1926236559

Názov a sídlo účastníka:

Občianske združenie Stredný Liptov
Partizánska Ľupča 417
032 15 Partizánska Ľupča
IČ DPH / DIČ: 2024164967, IČO: 42390435

Adresa platiteľa úhrad:

Občianske združenie Stredný Liptov
Partizánska Ľupča 417
032 15 Partizánska Ľupča

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia: 18. 01. 2018
Splatnosť faktúry: 01. 02. 2018
Dátum dodania: 17. 01. 2018

Faktúra č. 1926236559 na základe objednávky č. A11906040

Variabilný symbol: **0318625761** Telefónne číslo: **0908 712 709** Meno používateľa: **OZ Stredný Liptov**

Názov položky	Jedn. cena	Počet	DPH	Suma bez DPH
Huawei P9 Lite 2017 blue <small>V cene zakúpeného elektrozariadenia je zahrnutý recyklačný poplatok vo výške 0,02 € bez DPH za kus.</small>	225,0000	1	20 %	225,0000
Zlava	-135,0000	1	20 %	-135,0000
Spolu zaokrúhlene bez DPH				90,00 €
Sumarizácia DPH		Základ DPH	DPH	Suma DPH
DPH za tovar		90,00 €	20 %	18,00 €
Spolu s DPH				108,00 €

FAKTÚRA SLUŽBY ZAROVNĚJ AKO JODACÍ LIST.

DOSLO DNĀ: 18.01.2018

ČÍSLO: 3020180008

SÚHLASÍM S ÚHRADOU DNĀ: 18.01.2018

PODPIS:

ÚHRADENÉ DNĀ: 1.2.2018

KASĀTOVAL: Bc. KATARĪNA BEKĀNA

KĀKLONNĀ FINANCĪNĀ KONTROLĀ

PREKĀL: DNĀ 18.01.2018, ĽĀBOMĪR FRĪC



Faktúra č. 1926236606

Názov a sídlo účastníka:

Občianske združenie Stredný Liptov
Partizánska Ľupča 417
032 15 Partizánska Ľupča
IČ DPH / DIČ: 2024164967, IČO: 42390435

Adresa platiteľa úhrad:

Občianske združenie Stredný Liptov
Partizánska Ľupča 417
032 15 Partizánska Ľupča

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia: 18. 01. 2018
Splatnosť faktúry: 01. 02. 2018
Dátum dodania: 17. 01. 2018

Faktúra č. 1926236606 na základe objednávky č. A11906185

Názov položky	Jedn. cena	Počet	DPH	Suma bez DPH
Huawei Y7 Grey <small>V cene zakúpeného elektrozariadenia je zahrnutý recyklačný poplatok vo výške 0,02 € bez DPH za kus.</small>	170,8333	1	20 %	170,8333
Zľava	-47,0834	1	20 %	-47,0834
Spolu zaokrúhlene bez DPH				123,75 €
Sumarizácia DPH		Základ DPH	DPH	Suma DPH
DPH za tovar		123,75 €	20 %	24,75 €
Spolu s DPH				148,50 €

FAKTÚRA SLUŽÍ ZAROVNĚ AKO JODACÍ LIST.

DOSLO DŇA: 18.01.2018

ČÍSLO: 2020180009

SÚHLASÍM S ÚHRADOU DŇA: 18.01.2018

PODPIS:

ÚHRADENÉ DŇA: 1.2.2018

ZÁVEŤOUVAL: BL KATARINA BEZECNA

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

PREVEKAL: DŇA 18.01.2018, LUBOMIR FRIC



Faktúra č. 1926236607

Názov a sídlo účastníka:

Občianske združenie Stredný Liptov
Partizánska Ľupča 417
032 15 Partizánska Ľupča
IČ DPH / DIČ: 2024164967, IČO: 42390435

Adresa platiteľa úhrad:

Občianske združenie Stredný Liptov
Partizánska Ľupča 417
032 15 Partizánska Ľupča

Fakturačné údaje:

Dátum vyhotovenia: 18. 01. 2018
Splatnosť faktúry: 01. 02. 2018
Dátum dodania: 17. 01. 2018

Faktúra č. 1926236607 na základe objednávky č. A11906185

Variabilný symbol: 0318625845 Telefónne číslo: 0908 743 571 Meno používateľa: OZ Stredný Liptov				
Názov položky	Jedn. cena	Počet	DPH	Suma bez DPH
Huawei Y7 Grey <small>V cene zakúpeného elektrozariadenia je zahrnutý recyklačný poplatok vo výške 0,02 € bez DPH za kus.</small>	170,8333	1	20 %	170,8333
Zlava	-47,0834	1	20 %	-47,0834
Spolu zaokrúhlene bez DPH				123,75 €
Sumarizácia DPH			Základ DPH	DPH
DPH za tovar			123,75 €	20 %
Spolu s DPH				148,50 €

FAKTÚRA SLUŽÍ ZAROVENĀ AKO DOJACÍ LIST.

DOŠLO DNĀ: 18. 01. 2018
ČÍSLO: 3020180010
SÚHLASIM S ÚHRADOU DNĀ: 18. 01. 2018
PODPIS:
ÚHRADENĀ DNĀ: 1. 2. 2018

PREVZAL DNĀ 18. 01. 2018, ĽUBOMÍR FRÍČ
ZUŠTOVAL: BC. KATARÍNA BEKELNÁ
ZÁKLADNĀ FINANČNĀ KONTROLĀ:

Objednávka číslo: **zo dňa 12.01.2018** *A 119 06 185; A 119 06 040*

Dodávateľ: Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8
821 08 Bratislava
IČO: 356 92 270
IČ DPH: SK20 20 31 05 78
DIČ: 20 20 31 05 78

Odberateľ: Občianske združenie Stredný Liptov
Partizánska Ľupča 417
032 15 Partizánska Ľupča
IČO: 42390435
DIČ: 2024164967
Kontakt: Ing. Miroslav Hanula
e-mail: manazer@strednyliptov.sk

Popis objednávky:

Objednávame si u Vás nasledovne:

1 x tel. číslo

Program Biznis Komfort + aktivácia SIM karty v cene 43,91 Eur s DPH

Huawei P9 lite (blue) v cene 108,00 Eur s DPH jednorazový doplatok

2 x tel. číslo

Program Go Europe 10 Extra + aktivácia SIM karty v cene 21,97 Eur s DPH x 2 = 43,94 Eur

Huawei Y7 (black) v cene 148,50 Eur s DPH / kus jednorazový doplatok x 2 = 297,00 Eur

Spolu: 492,85 Eur

Prosím o potvrdenie objednávky

S pozdravom



Ing. Miroslav Hanula / manažér OZ Stredný Liptov